



1.4.2022

MUISTIO

VETERAANIASIAIN NEUVOTTELUKUNTA 1/2022

Aika	30.3.2022 klo 10.00 – 11.00	
Paikka	Naantalin kaupungintalo Neuvotteluhuone 4, alakerrassa	
Kutsutut	Jarmo Lehtisalo, pj. Maksimainen Keijo Jaakkola Seppo Laaksonen Matti Lahtiola Taina, siht.	Naantalin seudun Sotaveteraanit ry Naantalin kaupunki Naantalin seudun Sotaveteraanit ry Naantalin seudun Sotaveteraanit ry Naantalin kaupunki

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen todeten kaikkien kutsuttujen olevan paikalla.

2. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin.

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan/muistion hyväksyminen

Edellisen 16.11.2021 pidetyn kokouksen muistio hyväksyttiin.

4. Veteraaniasiain neuvottelukunnan tehtävät ja toiminnan jatkuminen

Puheenjohtaja avasi keskustelun neuvottelukunnan tehtävistä ja toiminnan jatkumisesta todeten, että Veteraaniasiain neuvottelukunnan tehtävät muuttuvat Sotaveteraanipiirin toiminnan loppuessa v.2023, jonka jälkeen perinnetoimikuntia perustetaan paikalliselle tasolle ja perinnetoimikunnat tulevat jatkossa huolehtimaan veteraaniperinteen säilyttämisestä kunnissa.

Puheenjohtaja ehdotti, että seuraavassa neuvottelukunnan kokouksessa lokamarraskuussa täsmennetään neuvottelukunnan tehtäviä.

Sihteeri luki neuvottelukunnan perustamisasiakirjasta vuodelta 1993 neuvottelukunnan tehtävät: ”Neuvottelukunnan tehtävänä olisi toimia veteraaniasiain asiantuntijaryhmänä, jolloin neuvottelukunta voisi kiinnittää erityisesti huomiota veteraaneille alueelle tarjottaviin palveluihin, veteraanien asumispalvelujen kehittämiseen, sekä ruoka-, siivous- ja kuljetuspalvelujen kehittämiseen. Lisäksi neuvottelukunta voisi toimia kokoavana yksikkönä järjestettäessä erilaisia tilaisuuksia ja veteraaniasiain tiedottamista. Neuvottelukunta osallistuisi myöskin vuosittaisen veteraanipäivän järjestelyihin.”

Todettiin, että nämä tehtävät eivät enää ole relevantteja, sillä veteraanien asioiden hoitaminen on saanut valtiolta täyden turvan, ja koska Naantalissa on vain 8 sotaveteraania, jotka kaikki ovat kaupungin palvelujen piirissä valtion

1.4.2022

kustantamana. Kaupunki tukee lisäksi järjestöjen toimintaa myös erilaisten avustusten muodossa.

Jaakkola kiinnitti huomiota erityisesti myös puolisoiden tilanteeseen kertoen, että tuki on vuodesta 2008 lähtien ollut suunnattuna pariskunnille ja esityksiä on tehty myös leskien tukemiseksi.

Päätettiin, että Veteraaniasiain neuvottelukunnan toiminta jatkuu ainakin vuoden 2022 osalta, ja että toimintaa suunnataan sotaveteraaneille ja myös heidän leskilleen/puolisoilleen. Täsmennys veteraaniasiain neuvottelukunnan toiminnan laajentamisesta koskemaan myös veteraanien puolisoita tehtiin tässä kokouksessa.

Jaakkola mainitsi henkisen hyvinvoinnin palveluiden olevan erityisen tärkeitä sotaveteraanileskien tukemisessa. Jaakkola kantoi myös huolta leskien heikosta taloudellisesta asemasta. Puheenjohtaja kertoi Vanhusten Tuki ry:n järjestävän vuosittain useampia tilaisuuksia, joihin myös sotaveteraanilesket ovat tervetulleita mukaan.

Maksimainen painotti neuvottelukunnan alkuperäisen tehtävän muuttuneen ja keskittyvän jatkossa sotaveteraaniperinteen ylläpitämiseen ja muistamiseen, jota varten tulee perustaa paikallinen perinnetoimikunta.

5. Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2022

Puheenjohtaja kertoi järjestäneensä Naantalin omaa 27.4. pidettävää Kansallisen Veteraanipäivän juhlaa yhdessä seurakunnan kirkkoherran ja sivistysjohtajan kanssa. Ohjelmaan sisältyy seppeleen laskujen jälkeen juhla seurakuntakeskuksessa, kahvit, kaupunginjohtajan puheenvuoro ja tunnin mittainen Turun Veteraaniyhdistyksen soittokunnan konsertti.

Laaksosen kysymykseen miten tilaisuus on huomioitu saaristossa puheenjohtaja vastasi, että myös saaristossa huomioidaan seppeleenlasku, mutta varsinainen juhla toteutetaan seurakuntakeskuksessa.

Puheenjohtaja tapaa 1.4. sivistysjohtajan ja tässä tapaamisessa sovitaan mm. ohjelmalehtisten laadinnasta sekä juhlasta tiedottamisesta paikallislehdessä.

6. Näyttelyt ja perinne asioiden ylläpito

Keskusteltiin veteraaniperinteen säilyttämisestä ja oltiin yhtä mieltä siitä, että perinnetavaroille tulee löytyä asialliset säilytystilat ja kaapistot. Aurinkosäätiön perinnehuonetta pidettiin hyvänä, mutta samalla todettiin sen olevan hieinan "syrjässä" suurelta yleisöltä. Maksimainen kertoi, että Raisiossa perinnesineitä säilytetään kirjastossa, jossa ne ovat esillä kaikille kuntalaisille.

Päätettiin kutsua kaupungin kirjastotoimenjohtaja seuraavaan neuvottelukunnan kokoukseen keskustelemaan Naantalin kirjaston mahdollisuuksista toimia veteraaniperinteen näytteille asettajana.

7. Muut esille tulevat asiat

Ei muita asioita.

1.4.2022

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja totesi, että seuraava kokous järjestetään loka-marraskuulla ja kokouspäivä ilmoitetaan kutsuttaville myöhemmin. Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 11.00.



Jarmo Lehtisalo
puheenjohtaja



Taina Lahtiola
sihteeri

